
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2021 г. №26

О назначении собрания граждан 
по вопросу обсуждения 
(рассмотрения) инициативного 
проекта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов Каратабанского сельского 
поселения от 16.02.2021г. № «О порядке назначения и проведения собрания 
или конференции граждан на территории Каратабанского сельского 
поселения в целях рассмотрения вопросов внесения инициативных 
проектов», рассмотрев обращения инициаторов проектов «Ремонт системы 
водоотведения на пищеблоке в МКОУ «Каратабанская СОШ», «Замена 
керамической плитки на пищеблоке в МКОУ «Каратабанская СОШ», 
«Устройство детской площадки в с.Каратабан»

Совет депутатов Каратабанского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить проведение собрания граждан Каратабанского сельского 
поселения по обсуждению (рассмотрению) инициативных проектов:

«Ремонт системы водоотведения на пищеблоке в МКОУ 
«Каратабанская СОШ»,

«Замена керамической плитки на пищеблоке в МКОУ 
«Каратабанская СОШ»

на 13 часов 30 минут 17.02.2021г. в здании МКОУ «Каратабанская 
СОШ», по адресу: с.Каратабан, ул.Солнечная, д.28

- «Устройство детской площадки в с.Каратабан»



на 10 часов 00 минут 17.02.2021г. в здании администрации
Каратабанского сельского поселения, по адресу: с.Каратабан,
ул.Набережная, д.6

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Каратабанского 
сельского поселения и на информационном стенде по адресу: с.Каратабан, 
ул.Набережная, д.6

Председатель Совета депутатов 
Каратабанского сельского поселения А.П. Силиян


